
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. kovo 01 d.

Nr. 2022-060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  186
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  186
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 186
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  202
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 291907760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5377749

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5071882 (paskelbtas 2021-05-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacijos narių d ė m e s i u i !
Pranešame, kad 2022 m. kovo 18 d. prezidento iniciatyva ir jo sprendimu šaukiamas pakartotinis Lietuvos smulkių
gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacijos (kodas 291907760, buveinė Veiverių g. 176A-2, Kaunas) eilinis visuotinis narių
susirinkimas. Susirinkimo vieta - Miško gatvė 11, Kaunas (VICTORIA hotel).

DARBOTVARKĖ:
1. Asociacijos veiklos ataskaitos už 2021 metus tvirtinimas.
2. Asociacijos metinės finansinės atskaitomybės už 2021 metus tvirtinimas.
3. Etikos komisijos ataskaita.
4. Kandidatų į prezidentus patvirtinimas, prezidento rinkimai.
5. Tarybos narių rinkimas.
6. Etikos komisijos narių rinkimas.

Susirinkimo pradžia 10 valandą.
Dalyviai registruojami nuo 9 valandos 30 minučių.

- - -

UAB "Jonreda", kodas 156733358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5378438

2022 m. kovo 25 d. 12.00 val. UAB "Jotrungė" patalpose, adresu Rambyno g. 21, Jonava, skelbiamas UAB "Jonreda"
akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. UAB "Jonreda" direktoriaus ataskaita už 2021 m. veiklos rezultatus.
2. UAB "Jonreda" 2021 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3.  UAB "Jonreda" pelno paskirstymo tvirtinimas.

- - -

Kredito unija "Kupiškėnų taupa", kodas 112044030
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5378553

Kredito unijos "KUPIŠKĖNŲ TAUPA'' narių dėmesiui!
2022 m. kovo mėn. 21 d.  11 val.  adresu, Vytauto g. 9-2, Kupiškis, šaukiamas kredito unijos "Kupiškėnų taupa", buveinės
adresas Vytauto 9-2, Kupiškis, eilinis  visuotinis  narių susirinkimas.

Atsižvelgiant į tebesitęsiančią pandemiją,  informuojame, kad kredito unijos "Kupiškėnų taupa" eilinis Visuotinis narių
susirinkimas gyvai nebus organizuojamas, balsavimas vykdomas tik kredito unijos nariams balsuojant bendraisiais
balsavimo biuleteniais (iš anksto), kuriuos galite gauti pateikę laisvos formos prašymą kredito unijai raštu, el. ryšio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 4

priemonėmis ar telefonu. Bendrieji balsavimo biuleteniai bus išduoti (išsiųsti) nariams likus ne mažiau kaip 10 dienų iki
Visuotinio narių susirinkimo dienos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
5.  2022 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.

Jei kvorumo nebus, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas 2022 03 30 11:00 val. Vytauto 9-2, Kupiškis.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g. 9-2, Kupiškis, tel. +370 699 52132.
Taip pat informuojame, kad su  informacija apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus Jūs galite susipažinti
nuo 2022 balandžio 12 d. Kredito unijos "Kupiškėnų taupa" patalpose adresu Vytauto 9-2, Kupiškis arba tinklapyje
www.kupiskenutaupa.lt.

Tel. pasiteiravimui: 8-699-52132   VALDYBA.

- - -

UAB "G&L group", kodas 300904563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 5378555

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2022 02 28 Nr. 3
Kėdainiai
Pranešu, kad 2022 03 28 11 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės UAB "G&L Group" (toliau- "Bendrovė")
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau- "Susirinkimas").
Susirinkimas šaukiamas bendrovės direktorės Alisos Aleksandrovos iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje
Žibuoklių 18A, Kėdainiai. Akcininkų registravimas vyks nuo 10 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2022 03 28, 11 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įmonės direktoriaus atleidimas iš pareigų;
2. Naujo įmonės direktoriaus paskyrimas;
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai, darbo
dienomis nuo 2022 03 01 nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 5378557

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2022 m. kovo 24 d. 12 val. šaukiamas UAB "Inrosa", kodas 300628360, eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje adresu Polocko g. 15, Vilniuje. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 11.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2021 m. pelno(nuostolių) tvirtinimas.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5378562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 5

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2022-02-28 sprendimu ir iniciatyva
šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis susirinkimas
vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2022-03-23 10 val. Lietuvos laiku (registracija prasidės
9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimas;
(ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2021 metų audituoto Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas; (iv) 2021 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas; (vi) Bendrovės valdybos narių
perrinkimas naujai kadencijai. Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir
nutarimų projektais, bus galima susipažinti nuo 2022-03-10 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje
Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra
sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba
balsavimo biuletenius, prašome susisiekti su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt.
Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip
per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 28-02-2022 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at
Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,
Lithuania) on 23 03 2022, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2021; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2021; (v) Appointment of the auditor; (vi) Re-election of the members of the Management Board of the Company
for the new tenure. All the documents and information in relation to the agenda of the General Meeting and the draft
resolutions will be made available for review from 10 03 2022 during the business days from 8 a.m. to 5 p.m. at the
office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic means shall not
be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting and/or ballot
papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The documents
and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no later than 3
business days after receipt of such request.

- - -

UAB "Bioversa", kodas 303129601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5378658

Šaukiamas UAB "Bioversa", juridinio asmens kodas 303129601, Naujoji Uosto g. 11-7, LT-92121, Klaipėda (toliau -
Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2022 m. kovo 10 d., 11.00 val., adresu Naujoji Uosto
g. 11-7, LT-92121, Klaipėda.
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius - Bendrovės akcininkas UAB "GJ Invest", kodas 305195920.  Organas, priėmęs
sprendimą sušaukti susirinkimą, ir sprendimo pagrindas - Bendrovės vadovas, remdamasis Akcinių bendrovių įstatymo
23 str. nuostatomis, 2022 m. vasario 17 d. nusprendė sušaukti Bendrovės visuotinį akcininkų susirinkimą.
Papildyta susirinkimo darbotvarkė: 1) Susirinkimo procedūriniai klausimai; 2) Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas; 3)
Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas; 4) Bendrovės vadovo atlygio padidinimas ir įforminimas; 5) Dėl Gintauto
Juškos atšaukimo iš Bendrovės direktoriaus pareigų ir naujo Bendrovės vadovo išrinkimo; 6) Dėl Bendrovės veiklos
audito.
Dėl sprendimų projektų gavimo ar kitos informacijos kreiptis į Bendrovės vadovą Gintautą Jušką el.p. gj@gjinvest.eu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5378659

UAB "Jonavos hidrotechnika" akcininkams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 6

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio mėn. 8 d.16:00 val. bendrovės buveinėje adresu
Darbininkų g.17, Jonava yra šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Jonavos hidrotechnika" (įmonės kodas 256658230 )
akcininkų susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 15:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Auditoriaus pranešimas.
2.Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3.Bendrovės 2021m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4.Audito įmonės, metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti, rinkimai.
Į susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus (akcininkų įgalioti asmenys-
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus). Su susirinkimo dokumentais nuo 2022 m. kovo 28 d. galima susipažinti
bendrovės buveinėje, Darbininkų g.17 Jonavoje.

Bendrovės valdyba.

- - -

UAB "Alytaus namų valda", kodas 304175740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5378660

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

UAB "Alytaus namų valda", juridinio asmens kodas 304175740, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras", registruotos buveinės adresas Žiburio g. 10-2, Alytus (toliau - Bendrovė), šaukiamas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2022 m. kovo 23 d. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - Ozo g. 12A-1, Vilnius, 6 aukštas. Akcininkų
registracijos pradžia - 9.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės vadovo atleidimas;
2) Bendrovės vadovo rinkimas;
3) Bendrovės vadovo darbo sąlygų nustatymas;
4) Įgalinimų suteikimas.
Bendrovė nenumato galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Informuojame, kad su 2022 m. kovo 23 d. vyksiančio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės sprendimų projektais
bus galima susipažinti UAB "Alytaus namų valda" buveinėje - Žiburio g. 10-2, Alytus nuo 2022 m. kovo 1 d.

- - -

UAB "G&L Logistics", kodas 300099099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 5378707

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2022 02 28 Nr. 3
Kėdainiai
Pranešu, kad 2022 03 28 11 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės UAB "G&L Logistics" (toliau- "Bendrovė")
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau- "Susirinkimas").
Susirinkimas šaukiamas bendrovės direktorės Alisos Aleksandrovos iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje
Žibuoklių 18A, Kėdainiai. Akcininkų registravimas vyks nuo 10 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2022 03 28, 11 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įmonės direktoriaus atleidimas iš pareigų;
2. Naujo įmonės direktoriaus paskyrimas;
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 7

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai, darbo
dienomis nuo 2022 03 01 nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 5378708

2022 m. kovo 18 d. 18.00 val. nuotoliniu būdų ("Zoom" platformoje) vyks Prienų miesto vietos veiklos grupės visuotinis
ataskaitinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitų už 2021 m. tvirtinimas;
2. Prienų miesto VVG strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos už 2021 m. tvirtinimas;
3. Prienų miesto VVG strategijos ir projektų aptarimas;
4. Kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Todalis", kodas 304500632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-29
Pranešimo Nr. 5378559

Likviduojama nevykdanti veiklos įmonė. Likvidatoriumi skiriamas TOMAS DOBROVOLSKIS.

- - -

Viešoji įstaiga STUDIJA "VILNIAUS ARSENALAS", kodas 124242365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 11-3
Pranešimo Nr. 5378560

Viešosios įstaigos STUDIJOS "VILNIAUS ARSENALAS", juridinio asmens kodas 124242365, buveinės adresas
Naugarduko 11-3, Vilnius, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras, 2022-02-28 savininko
sprendimu nuspręsta įstaigą likviduoti.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELRIDA", kodas 145364867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5378657

Informuojame, kad remiantis 2022 02 09 d. vienintelio akcininko sprendimu nuo 2022 m. kovo mėnesio 01 dienos bus
pradėta UAB ELRIDA, kodas 145364867 likvidavimo procedūra.
Papildoma informacija teikiama tel. +370 699 13675.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 8

Lekėčių šeimyna, kodas 302528654
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 5378806

Likviduojama Lekėčių šeimyna, kodas 302528654 , Kaštonų g. 9, Lekėčiai, Šakių r. sav..  Duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5377707

UAB"Miredika" pavadinimas keičiamas į UAB "Pakamstra".

- - -

UAB Krizių institutas, kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5378554

Pranešame, kad UAB Krizių institutas (kodas: 305688518, registruotos buveinės adresas: Žirgo g. 2-87, Vilnius, Lietuva)
vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB Krizių institutas pavadinimą į UAB "Delici House".

- - -

"Formis", UAB, kodas 302479634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5378561

"Formis", UAB vienintelio akcininko sprendimu (2022 02 28 dieną) buvo nuspręsta pakeisti įmonės pavadinimą į UAB
"Aqualita".

- - -

UAB Balticap investments, kodas 305477275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5378706

UAB Balticap investments keičia įmonės pavadinimą į UAB "Nexta Invest".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 9

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, kodas 125447177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5377512

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1092 "Dėl sutikimo reorganizuoti
VšĮ "Versli Lietuva" bei Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimais
buvo parengtos VšĮ "Versli Lietuva" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama įstaiga - VšĮ "Versli Lietuva", juridinio asmens kodas 302454111, buveinės adresas Juozo Balčikonio
g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, juridinio asmens kodas
125447177, buveinės adresas Savanorių pr. 28, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie viešosios įstaigos Lietuvos
verslo paramos agentūra, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant VšĮ "Versli Lietuva", kuri kaip juridinis asmuo
po reorganizavimo pasibaigs. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu viešoji įstaiga Inovacijų agentūra. Kiti viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra duomenys ir
rekvizitai (išskyrus pavadinimą ir adresą), pasibaigus reorganizavimui nesikeis.
Visos VšĮ "Versli Lietuva" teisės ir pareigos pereina viešajai įstaigai Lietuvos verslo paramos agentūra nuo priėmimo-
perdavimo akto tarp VšĮ "Versli Lietuva" ir viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra pasirašymo dienos.
Reorganizavimo sąlygos, po reorganizavimo galiosiantys viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra ir kiti
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai skelbiami interneto svetainėse
adresu www.verslilietuva.lt ir www.lvpa.lt
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus viešai paskelbiama tris kartus ne mažesniais kaip 30 dienų intervalais
reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos įstatuose nurodytame šaltinyje - VĮ Registrų centro
leidžiamame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei įstaigų interneto svetainėse.

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5377708

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1092 "Dėl sutikimo reorganizuoti
VšĮ "Versli Lietuva" bei Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimais
buvo parengtos VšĮ "Versli Lietuva" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama įstaiga - VšĮ "Versli Lietuva", juridinio asmens kodas 302454111, buveinės adresas Juozo Balčikonio
g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, juridinio asmens kodas
125447177, buveinės adresas Savanorių pr. 28, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie viešosios įstaigos Lietuvos
verslo paramos agentūra, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant VšĮ "Versli Lietuva", kuri kaip juridinis asmuo
po reorganizavimo pasibaigs. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu viešoji įstaiga Inovacijų agentūra. Kiti viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra duomenys ir
rekvizitai (išskyrus pavadinimą ir adresą), pasibaigus reorganizavimui nesikeis.
Visos VšĮ "Versli Lietuva" teisės ir pareigos pereina viešajai įstaigai Lietuvos verslo paramos agentūra nuo priėmimo-
perdavimo akto tarp VšĮ "Versli Lietuva" ir viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra pasirašymo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 10

Reorganizavimo sąlygos, po reorganizavimo galiosiantys viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra ir kiti
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai skelbiami interneto svetainėse
adresu www.verslilietuva.lt ir www.lvpa.lt
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus viešai paskelbiama tris kartus ne mažesniais kaip 30 dienų intervalais
reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos įstatuose nurodytame šaltinyje - VĮ Registrų centro
leidžiamame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei įstaigų interneto svetainėse.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Amirenta", kodas 305978763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5377513

UAB "Amirenta" vienintelio akcininko 2022-02-23 sprendimu didina įstatinį kapitalą nepiniginiais įnašais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Plūduriavimo terapijos asociacija, kodas 304868869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-15
Pranešimo Nr. 5378558

- - -

UAB "BABA Karmėlava", kodas 305567331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 52A
Pranešimo Nr. 5378661

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 11

MB "Autoimportas ES", kodas 305416297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378662

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378663

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378664

- - -

UAB "Mobilieji komponentai", kodas 304446145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378665

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378666

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378667

- - -

UAB "Sveikas miškas", kodas 304516608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5378668

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 12

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "FENNECUS", kodas 122736461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5378556

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Kalno projektas, kodas 306026115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5378672

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: JONAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labaratory of Seven Possibilities, UAB, kodas 306026599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5378673

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biuro technikos ratas", kodas 306026147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemėtvarkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5378674

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: RŪTA KUDINOVIENĖ, Vedėjas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leoksi, kodas 306026656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5378675

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: LEONID FEDOSEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šypsenos vizija", kodas 306026154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 17
Pranešimo Nr. 5378676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: LUKAS SIDARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Švitrigailos projektas, kodas 306025643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5378677

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: JONAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vencvada, kodas 306026649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 5378678

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: DAINIUS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ignauta, kodas 306026706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-52
Pranešimo Nr. 5378679

Įregistravimo data: 2022-02-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

DNZ BTO UAB, kodas 306025675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5378680

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: JAN ZARUBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Reltime, kodas 306026752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5378681

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boskalma", kodas 306025757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5378682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Faustineda, kodas 306025764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 8-11
Pranešimo Nr. 5378683

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: AURIMAS NARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JB Projects, kodas 306025771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5378684

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: IEVA JUODVALKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trivialūs sprendimai, kodas 306026282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 5378685

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: DEIVIDAS KAZLAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNZ futuritysaving UAB, kodas 306025796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5378686

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: JAN ZARUBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB ARB autoservisas, kodas 306026325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5378687

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: AUDRIUS RUBEŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mėlynai geltona banga", kodas 306025814
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-31
Pranešimo Nr. 5378688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rūšiuojam", kodas 306026371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 41D-2
Pranešimo Nr. 5378689

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: ARVYDAS GREBLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB N&L SERVICE, kodas 306026859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5378690

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: NERIJUS NAUJOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "RNDV paramos fondas", kodas 306026396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Anglų g. 4
Pranešimo Nr. 5378691

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: SIMONAS KALNELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europikselis", kodas 306026866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5378692

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Salieras", kodas 306026873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-11
Pranešimo Nr. 5378693

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: NOMEDA BULZGA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Laiminga mokykla" IĮ, kodas 306026414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5378694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: RYTIS PAVASARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Momideni", kodas 306023457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-20
Pranešimo Nr. 5378695

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MODESTAS MINEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LITUNICOM, UAB, kodas 306026122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-8
Pranešimo Nr. 5378696

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: GIEDRIUS LYNYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2502 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lordkasta", kodas 306025611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20-27
Pranešimo Nr. 5378697

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: RAMUTĖ ONA POŽAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Crow-Car", UAB, kodas 306026624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5378698

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jscompany", kodas 306025629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5378699

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: IULIIA SIZOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Grūšlaukės globos namai", kodas 306026631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 5
Pranešimo Nr. 5378700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: SONATA RAČKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vasus, kodas 306026161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5378701

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: ARNAS DILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dilmekra", kodas 306026179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5378702

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

5G Machines, UAB, kodas 306026186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Šalavijų g. 2
Pranešimo Nr. 5378703

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: TOMAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Triktema", kodas 306026193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5378704

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Boldinga", kodas 306026204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5378705

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Rumora, kodas 306026695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 3-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5379006

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: GINTARĖ GUMULIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Čiuožikas", kodas 306025682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379007

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VLADISLAVAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MAXBALTIC, kodas 306025700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5379008

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OPCPA holding", kodas 306025718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5379009

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MINDAUGAS JUSIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia direktorius kartu su prokuristu.

- - -

MB Viktoauta, kodas 306026229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 48-2
Pranešimo Nr. 5379010

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VIKTOR SADOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazdynų benduomenė "Vėtrungė", kodas 306026236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-17
Pranešimo Nr. 5379011

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: JULITA BAČIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rikasta", kodas 306022227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-56
Pranešimo Nr. 5379012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VALDEMAR LUKAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Galiunda, kodas 306026745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 67
Pranešimo Nr. 5379013

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VYUGAR NABIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Unikalus automobilis", kodas 306026275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakalnės g. 8
Pranešimo Nr. 5379014

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MARIUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CYBERNET ENTERPRISES INC atstovybė Lietuvoje, kodas 306026300
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5379015

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: ALIAKSANDR ILIUKEVICH, Direktorius.

- - -

MB InLaw, kodas 306025807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5379016

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: UGNĖ ASMINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visatos stotelė 585, kodas 306026841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5379017

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: EGLĖ ŠIRONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "All On LT", kodas 306026364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sakalų g. 10
Pranešimo Nr. 5379018

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: GRETA MARTINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 20

- - -

UAB Umikus, kodas 306025604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5379019

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos jagdterjerų klubas, kodas 306026617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5379020

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: ANDREJ VOINILKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Invento eshop, kodas 306026663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Stabintiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5379021

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: EURIKA SLAVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MOOOM, kodas 306025636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5379022

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: ARNAS DILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tadara" ir ko, kodas 306026670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5379023

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: DARIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "G&G ADVOKATAI Gidra, Gubavičius ir partneriai", kodas 306026688
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-14
Pranešimo Nr. 5379024

Įregistravimo data: 2022-02-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 21

MB Acer Potio, kodas 306025668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5379025

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VLADYSLAV KLONOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ainių namai", kodas 306026713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5379026

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: TADAS VASILIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilties inkaras, kodas 306025725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Jaunimo g. 15
Pranešimo Nr. 5379027

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: WILLEM JAN VAN DIJK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daloni MB, kodas 306026243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379028

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: NATALLIA RAK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Novalda stiklai, kodas 306026720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 5379029

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: KĘSTUTIS IŽDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viston MB, kodas 306026738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379030

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VINCAS STONYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alitaria", kodas 306025650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 22

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5379031

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MAKSIM SMAROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kitas reikalas, kodas 306026268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 5379032

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: ANDRIUS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litnordic", kodas 306026777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379033

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hartel legal LT, kodas 306026784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5379034

Įregistravimo data: 2022-02-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Dorimeta", kodas 306026791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379035

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dovi projektai", kodas 306014497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1D-1
Pranešimo Nr. 5379036

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: DOVILĖ JAKIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic miners, UAB, kodas 306025789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5379037

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: RENATA VOLKOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beamed, kodas 306026318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5379038

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: BEATA SVIANTICKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MOSCO BRAND, kodas 306026802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5379039

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: JURINTA URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memocasting, kodas 306026827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 10-55
Pranešimo Nr. 5379040

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: KRISTIN ZAPASNIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smigutis", kodas 306026834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5379041

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT-F Garment", kodas 306026332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 5379042

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MARGARITA MEŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Dental boutique, kodas 306025821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-55
Pranešimo Nr. 5379043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MINDAUGAS JUCHNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nord investus, kodas 306025839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379044

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Project EU", kodas 306026357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379045

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "iBaltic LAB", kodas 306026389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379046

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Institute for solidarity", kodas 306025846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5379047

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: MANTAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Angarstroy Europe, kodas 306025853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379048

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: VITALIJUS BOREIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Global International Performance", kodas 306012806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5379049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas: HORST KLAUS STAEBLER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB P.E. Pay, kodas 306025127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5379050

Įregistravimo data: 2022-02-28. Vadovas:, Generalinis direktorius. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "Gera", kodas 210343750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5378808

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTORIJA MANAGEMENT", kodas 210351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 5378809

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OTARAS", kodas 210483250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 5378810

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IGOR & FABIO INTERNATIONAL BROKERS", kodas 210815350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-21
Pranešimo Nr. 5378811

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽALIASIS AUKSAS", kodas 210831550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5378812

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDEJA", kodas 211544350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5378813

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UR TRADING", kodas 211703240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5378814

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ZHIFU IR KO, kodas 211775720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5378815

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visa grupė", kodas 211800440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5378816

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDAIRA", kodas 300015101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlakių g. 4
Pranešimo Nr. 5378817

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Ručinsko personalinė įmonė "HILIARAS", kodas 121666736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-13
Pranešimo Nr. 5378818

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Foreksas" ir ko, kodas 126407246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 5378819

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROXY CargoLogistik", kodas 126411091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5378820

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijos Bartkienės įmonė, kodas 132620341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 6
Pranešimo Nr. 5378821

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVA", kodas 132788296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 5378822

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gedimino Koriznos projektavimo įmonė, kodas 132838436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-401
Pranešimo Nr. 5378823

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Plastilė", kodas 135498095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5378824

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Koncevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140467938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-45
Pranešimo Nr. 5378825

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARS FUTURA ADIS", kodas 140609298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-3A
Pranešimo Nr. 5378826

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Šiuperio komercinė firma, kodas 140609526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5378827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lex maris", kodas 141985289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5378828

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kutyrino individuali įmonė, kodas 141986238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-29
Pranešimo Nr. 5378829

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KOMPIUTERIŲ CENTRAS" Klaipėdos atstovybė, kodas 242080040
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18
Pranešimo Nr. 5378830

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYTEILA", kodas 145819165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5378831

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGILNA", kodas 147036591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5378832

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAS", kodas 147306859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 5378833

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helos fotografija", kodas 147539660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5378834

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių centras", kodas 147637396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5378835

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUPRA", kodas 147857175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-12
Pranešimo Nr. 5378836

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGETA", kodas 148111698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5378837

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITKOMAS", kodas 148267188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 5378838

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AURYVOS PRAMOGOS", kodas 148349518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 5378839

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROEXPRESS", kodas 150057065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-37
Pranešimo Nr. 5378840

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAGUVA", kodas 153662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5378841

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGELMA", kodas 154278164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k.
Pranešimo Nr. 5378842

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO ALUS", kodas 155980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 5378843

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS VINGIS", kodas 166857361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5378844

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dautmė", kodas 168685362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 5378845

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabronis", kodas 168689955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2
Pranešimo Nr. 5378846

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Jonis", kodas 269888690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 5378847

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agostra", kodas 173109966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 7-34
Pranešimo Nr. 5378848

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų statyba", kodas 174906438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai
Pranešimo Nr. 5378849

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tumleva", kodas 174994922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5378850

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invla", kodas 181173299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 5378851

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGONĖ", kodas 181212752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-2
Pranešimo Nr. 5378852

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARKINĖ", kodas 181348026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5378853

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIGIŠKIŲ POPIERIUS", kodas 181367521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5378854

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENTOSIOS KRANTAS", kodas 182853825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 5378855

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYDUOKIŲ SVAJOKLIS", kodas 182932774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 32

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai
Pranešimo Nr. 5378856

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvira", kodas 183797190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5378857

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKBORA", kodas 186148321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 5378858

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANTIJA", kodas 186195381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5378859

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIANA", kodas 186219747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 5378860

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lederena", kodas 186757945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5378861

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baldų gija", kodas 303470360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5378862

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tadara", kodas 304447973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5378863

Išregistravimo data: 2022-02-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Kalno projektas, kodas 306026115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5378563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tikrola", kodas 305741426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 3-16
Pranešimo Nr. 5378564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "Energetikos investicijų centras", kodas 304677262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2A
Pranešimo Nr. 5378565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-02-21).

- - -

MB "Akis", kodas 305628492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, F. Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 5378566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB Trivialūs sprendimai, kodas 306026282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 5378567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fotografė Virginija", kodas 304502291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5378568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rokiškio keliai", kodas 305026443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 20
Pranešimo Nr. 5378569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "OVF-INTER", kodas 302894153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 7-10
Pranešimo Nr. 5378570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "OV invest", kodas 301495856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5378571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "INTERNOS Partneris", kodas 305800586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5378572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 35

SP UAB "Ariogalos komunalinės paslaugos" darbininkų sąjunga, kodas 193202214
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5378573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB ,,Spa apartamentai", kodas 306018307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 5378574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

UAB "Mantradas", kodas 302752613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 5378575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Įstatai (2022-02-25); Akcininkų
sprendimas (2022-02-25).

- - -

MB "Įgūdžių akademija", kodas 304781503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 3-ioji g. 47
Pranešimo Nr. 5378576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

UAB Aura Power Buna, kodas 306021399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5378577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija, kodas 305613992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 24-3
Pranešimo Nr. 5378578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28).

- - -

MB "Kybo", kodas 305343454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 34-8
Pranešimo Nr. 5378579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Transaustė", kodas 300692306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 25-1
Pranešimo Nr. 5378580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Infrastruktūros valdymo agentūra, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 5378581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-02-14); Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

MB Everest LT, kodas 305729573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5378582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 37

Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5378583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-3
Pranešimo Nr. 5378584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-24).

- - -

UAB "Igmabalt", kodas 302586376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5378585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-24).

- - -

MB "Dovanosis", kodas 304828020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5378586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Protokolas (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-04-14).

- - -

"Trys lapai", MB, kodas 305297996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 75-40
Pranešimo Nr. 5378587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25); Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

MB "Institute for solidarity", kodas 306025846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5378588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLARIJA", kodas 141814690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 5378589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5378590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2022-01-28 prašymo Nr. 303215858 dėl buveinės išregistravimo nevykdymo (2022-02-24).

- - -

International business women network, kodas 304993214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5378591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Pranešimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Kriptoplius", kodas 305964315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5378592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Vekto", kodas 302539729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragučio g. 3
Pranešimo Nr. 5378593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-27).

- - -

MB "Airo kids", kodas 305918766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-8
Pranešimo Nr. 5378594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Žvali pirtis", kodas 305408934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 5378595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Geros dienos kava", kodas 304939070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-218
Pranešimo Nr. 5378596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Nuostatai (2022-02-24); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2022-02-24).

- - -

MB "Unikalus automobilis", kodas 306026275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakalnės g. 8
Pranešimo Nr. 5378597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "EDUKOLITA", kodas 305931653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5378598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Sauroma", kodas 304756012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kvarco g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5378599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5378600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AKR", kodas 125997349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5378601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Lietuvos stomatologų sąjunga, kodas 190772472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5378602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Gerbūvio projektai", kodas 302642234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5378603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5378604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 41

MB "MM Architektūra", kodas 306008989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5378605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Nuostatai (2022-02-24); Sprendimas
(2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

BFIII Šiauliai, UAB, kodas 304515552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5379106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

MB "Bajornelija", kodas 304766597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 5379107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Baltic miners, UAB, kodas 306025789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5379108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kauno plėtros projektai, kodas 305996665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5379109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-24).

- - -

MB "Sajaus granitas", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 5379110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Išorų slėnis", kodas 305695046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 5379111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

AB "Sportinė aviacija" profesinė organizacija, kodas 170775646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 5379112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB ANGELICA EUROTRANS, kodas 303048971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-4
Pranešimo Nr. 5379113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninio transporto darbuotojų sąjunga, kodas 195747843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5379114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AG Transportas", kodas 300603752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB Krizių institutas, kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5379116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Autodrasvidas", kodas 304607328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Ramužių g. 21
Pranešimo Nr. 5379117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).

- - -

UAB "Etapas", kodas 136039586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5379118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

MB "Spera", kodas 304209915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5379119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Kavinukas", kodas 304828369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 29-20
Pranešimo Nr. 5379120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-28).

- - -

UAB "ETAPAS GROUP", kodas 300122352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5379121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Stanislovo Šalčiaus automobilių remonto personalinė įmonė, kodas 170611860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5379122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

MB "AESTYdesigns", kodas 305878670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5379123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-08-25); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

Mažoji bendrija Dental boutique, kodas 306025821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-55
Pranešimo Nr. 5379124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Autofrost, kodas 305700529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pasienio g. 15
Pranešimo Nr. 5379125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

MB Finansų raktas, kodas 305884723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Pečkauskaitės g. 41
Pranešimo Nr. 5379126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-23); Įgaliojimas
(2022-02-23).

- - -

UAB "Tirnoda", kodas 305340230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Creator Japonicus", kodas 303423019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Migūnų k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 5379128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB "Pamario balansas", kodas 301622588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5379129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB Elfactory, kodas 305836123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 46
Pranešimo Nr. 5379130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Nuostatai (2022-02-28); Sprendimas
(2022-02-28).

- - -

Visuomeninė organizacija Gergždelių kaimo bendruomenė, kodas 145796859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5379131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vaido Sejūno vairavimo mokykla", kodas 302996763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5379132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 5379133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Destructa", kodas 305913872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Wind and Solar Investments", kodas 305594830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5379135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-28).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5379136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl bendrovės valdybos narių atšaukimo (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / VAS dėl bendrovės
valdybos narių paskyrimo (2022-02-28); Pranešimas / Kandidatų į valdybos narius pranešimai (2022-02-28).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300089087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUVA", kodas 168430326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 5379138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28).

- - -

UAB "HSC Baltic", kodas 300130281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5379139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Ramūno Jakubavičiaus įmonė, kodas 159921034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 1
Pranešimo Nr. 5379140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-26 (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 48

- - -

UAB "Tikras dūmas", kodas 304942629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5379141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIENYBĖ", kodas 141793488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21
Pranešimo Nr. 5379142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28).

- - -

MB Angarstroy Europe, kodas 306025853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilutės rajono moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Viva femina", kodas 300713394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5379144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB Ekomina, kodas 302827973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5379145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Uodas ir musė", kodas 305048991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ožiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5379146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Laiko uola", kodas 300583965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5379147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5379148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-02-25); Įgaliojimas
(2022-02-25).

- - -

MB "Comfortus", kodas 305912813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 55-3
Pranešimo Nr. 5379149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Altransma", kodas 141176679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 52
Pranešimo Nr. 5379150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 50

- - -

UAB "Sauega", kodas 302864726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4-15
Pranešimo Nr. 5379151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Įstatai (2022-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatatų nauja redakcija tvirtinimo (2022-02-25).

- - -

MB "Kalamakis", kodas 305079271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 5379152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-27).

- - -

UAB Diminsity, kodas 305624106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Karšinaukos k., Karšinaukos g. 5
Pranešimo Nr. 5379153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

MB Viktoauta, kodas 306026229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 48-2
Pranešimo Nr. 5379154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laban Industria NT", kodas 305901172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Sprutex, UAB, kodas 306021869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

A. Gecevičiaus įmonė "HOVILA", kodas 123570042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-252
Pranešimo Nr. 5379157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioterma-Širvinta", kodas 125923231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 6-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5379158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Šiaulių miesto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145614712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5379159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB Suvalkijos svirpliai, kodas 305545776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-10
Pranešimo Nr. 5379160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB Sunny LT, kodas 302811428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4
Pranešimo Nr. 5379161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEE-COM", kodas 110703457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 2
Pranešimo Nr. 5379162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Žalioji 15", kodas 305209793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5379163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Sinerparta", kodas 305419521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5379164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLIJA", kodas 171485521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 7-1
Pranešimo Nr. 5379165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Torvisida", kodas 302818547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 9-8
Pranešimo Nr. 5379166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB EGYPT INVESTMENT EU, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 31
Pranešimo Nr. 5379167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-28).

- - -

UAB "CRYSTAL LUX", kodas 302640991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5379168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

MB "Dontoma", kodas 304122969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5379169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų krašto muziejus, kodas 188202764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 5379170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegijos duomenų įregistravimo (2022-02-10);
Savininko sprendimas / Dėl kolegijos išrinkimo (2022-02-10).

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5379171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 54

- - -

MB "Vandens malonumai", kodas 304845518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 5379172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

Akmenės rajono sporto klubas "Energija", kodas 193369067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5379173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB RENT & GO BALTIC, kodas 302830567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Salieras", kodas 306026873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-11
Pranešimo Nr. 5379175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5379176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Energia optima", kodas 305269395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18-2
Pranešimo Nr. 5379177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TROBA", kodas 142049656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5379178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-24).

- - -

UAB "Pirmoji grupė", kodas 303235540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-18
Pranešimo Nr. 5379179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

T & T Trading SA atstovybė Lietuvoje, kodas 305555215
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5379180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir nuostatų pateikimo
(2022-02-21); Nuostatai (2022-02-21); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2022-02-21).

- - -

MB "Nuotėkis", kodas 303272713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-330
Pranešimo Nr. 5379181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 5379182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

MB "Kančas studio", kodas 303053477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5379183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "Turto nuoma ir priežiūra", kodas 304937468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 55
Pranešimo Nr. 5379184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

J. ČERNIAUSKIENĖS IĮ "AUREOLĖ", kodas 300867620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zetta code, MB, kodas 305781196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 36-1
Pranešimo Nr. 5379186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Lex consulta", kodas 304709354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-9
Pranešimo Nr. 5379187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DC markis", kodas 135192383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-47
Pranešimo Nr. 5379188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Įstatai (2022-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-28).

- - -

UAB "SP BALTIC GROUP", kodas 302716485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 5379189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; Asmuo,turintis teisę
naudotis el.paslaugomis; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens, turinčio teisę juridinio asmens vardu naudotis
valstybės institucijų teikiamomis viešosiomis ir administracinėmis elektroninėmis paslaugomis duomenų ir teisinio
statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2022-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-02-24).

- - -

MB "Trys perspektyvos", kodas 305662548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25-50
Pranešimo Nr. 5379190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 58

Valstybės įmonės "Kauno aerouostas" darbuotojų profsąjunga, kodas 193132762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5379191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Roininga", kodas 304585999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7A-2
Pranešimo Nr. 5379192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGINIAI TYRIMAI", kodas 223270170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5379193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Protokolas / Valdybos protokolas
(2022-02-24).

- - -

MB "Rikio geimai", kodas 304441575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Medeinės g. 20
Pranešimo Nr. 5379194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Kauno krašto dermatologų ir venerologų draugija, kodas 303224661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5379195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 59

VšĮ Pilietiškumo ugdymo akademija, kodas 306000241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-23
Pranešimo Nr. 5379196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Azijos kristalas", kodas 303850850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Margasta", kodas 305011968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 40
Pranešimo Nr. 5379198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB Lietaus sodai, kodas 303015124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Palazdinės k. 1
Pranešimo Nr. 5379199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "AIKON VILNIUS", kodas 300670007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5379200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "OGRENTA", kodas 301366562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5379201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-9
Pranešimo Nr. 5379202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo termino
pratęsimo šešiems mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2022-02-24 (2022-02-28).

- - -

UAB "Omnis terra", kodas 126278723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5379203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB Edvi, kodas 305733148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 5379204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

UAB "SOLDANA", kodas 300643184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 31
Pranešimo Nr. 5379205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koniteks", kodas 223843410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-36
Pranešimo Nr. 5379206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Susuktas", kodas 304854428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ožiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5379207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

"Crow-Car", UAB, kodas 306026624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5379208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MOOOM, kodas 306025636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5379209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krisminta", kodas 304240953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 42-25
Pranešimo Nr. 5379210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 62

- - -

Viešoji įstaiga Papilės ambulatorija, kodas 153082935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 19A
Pranešimo Nr. 5379211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Bioenergijos vystymas", kodas 305209829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 13
Pranešimo Nr. 5379212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-27); Įstatai (2022-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-27).

- - -

UAB "SVD-5", kodas 302622712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5379213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno traktorių remontas", kodas 304311247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5379214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Suleira", kodas 303291553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5379215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Miško veja", kodas 306005174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5379216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Litnordic", kodas 306026777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klavertus", kodas 123487358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nord investus, kodas 306025839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kolegijos kraštotvarkos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 159961858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5379220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Galinta Solar", kodas 302811620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 5379221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Perlada"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-25);
Įstatai (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2022-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 64

UAB "Eilinora", kodas 305938509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5379222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Juriveda", kodas 304553955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-34
Pranešimo Nr. 5379223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODVITA", kodas 168686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 5379224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Biuro technikos ratas", kodas 306026147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemėtvarkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5379225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATransportas", kodas 305806183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-15
Pranešimo Nr. 5379226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-25).

- - -

UAB "Elnesa", kodas 303053819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5379227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SMILTIS", kodas 164686965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 119
Pranešimo Nr. 5379228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-02-09).

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5379229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB Center of commerce, kodas 305596984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5379230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "Amkista", kodas 305939073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 5379231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-28).

- - -

UAB "Dantida", kodas 144977842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 5379232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUTINIS PAVILNYS", kodas 123448355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 286065990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-12
Pranešimo Nr. 5379234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB EGYPT INVESTMENT, kodas 305435397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Elektrėnų g. 46
Pranešimo Nr. 5379235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-28).

- - -

Kauno krašto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300544599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-55
Pranešimo Nr. 5379236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB BACAU, kodas 306021495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5379237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 67

- - -

UAB "Arsteka", kodas 305224724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5379238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solgenas", kodas 152523088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 37
Pranešimo Nr. 5379239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Dr. Oetker Baltic UAB, kodas 300070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-139
Pranešimo Nr. 5379240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dr. Oetker Lietuva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-25); Įstatai (2022-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-25); Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Jauki buitis", kodas 126340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-69
Pranešimo Nr. 5379241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Antana LT", kodas 304180890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5379242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "Eurohorecana", kodas 300602629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5379243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Auditas LT", kodas 300107343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 5379244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5379245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB Invento eshop, kodas 306026663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Stabintiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5379246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5379247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

Liaudies meno studija "Tarškutis", kodas 302765258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 69

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5379248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Debeikių moterų veiklos centras, kodas 301695351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Stalėriškio g. 3
Pranešimo Nr. 5379249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2022-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2022-02-24).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 5379250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "Bio Ratas", kodas 305464897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Miško sielų stovykla", kodas 305568294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k. 1B
Pranešimo Nr. 5379252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 70

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

1-osios statybininkų mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145618881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5379253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

GUAVAPAY UAB, kodas 304642119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-231A
Pranešimo Nr. 5379254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Otava Chemicals, MB, kodas 304859927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5379255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5379256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5379257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

MB "Metalo profesionalai", kodas 304619921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 33-2
Pranešimo Nr. 5379258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-26); Sprendimas (2022-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-26).

- - -

MB Apskaitos politika, kodas 305887655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k., Dubysos g. 36
Pranešimo Nr. 5379259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB Supercentras, kodas 304186854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-70
Pranešimo Nr. 5379260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-14); Įgaliojimas (2022-02-14).

- - -

UAB "Montvista", kodas 305643409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5379261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-25).

- - -

"SAFERE", UAB, kodas 304945600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-19
Pranešimo Nr. 5379262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

MB "Ikelas", kodas 304921599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 72

Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 5379263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Šilutės aeroklubas, kodas 177384828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 5379264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASETRA", kodas 272769130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

VšĮ "Magnis.lt", kodas 303238885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 5379266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UADBB "APSIDRAUSKIME", kodas 125171451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5379267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 73

- - -

UAB "MMG Auctions International", kodas 302812512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Pušelių g. 8
Pranešimo Nr. 5379268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Ardor luxus", kodas 305154293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5379269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB SOR TGK, kodas 306022184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5379270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23).

- - -

UAB "Transfina", kodas 302570799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5379271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

MB "Solomita", kodas 304884802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5379272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos klinika, kodas 158759565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 5379273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

MB Memocasting, kodas 306026827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 10-55
Pranešimo Nr. 5379274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jungtinis gamybos centras", kodas 302834373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5379275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "STARLINE LOGISTICS", kodas 302504258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-246
Pranešimo Nr. 5379276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304151508
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5379277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo, įgaliojimų pasirašyti nuostatus suteikimo (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2A
Pranešimo Nr. 5379278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"GV IT Consulting", UAB, kodas 302726967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5379279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei
sistemai ir dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemiui (2022-02-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties liepsna", kodas 302864683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5379280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-25).

- - -

UAB "RV Prekyba", kodas 124055497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "VCH Dental", kodas 302543880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, A. Varno g. 5
Pranešimo Nr. 5379282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro darbininkų sąjunga, kodas 170770332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

VM Group Transport, MB, kodas 305711536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-34
Pranešimo Nr. 5379284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų klubas "Vėtra", kodas 167237420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 5379285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

MB "Altavipas", kodas 303176565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 9-25
Pranešimo Nr. 5379286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sodų sodas, kodas 305922323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 5379287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

MB "Šypsenos vizija", kodas 306026154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 17
Pranešimo Nr. 5379288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5379289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-02-28); Įgaliojimas (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Proaura LT", kodas 304584573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5379290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-23).

- - -

UAB "3akis", kodas 302729415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 247
Pranešimo Nr. 5379291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "KONSOLITA", kodas 302626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5379292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Kauno filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135996612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4
Pranešimo Nr. 5379293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Dauvara", kodas 303317350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3-1
Pranešimo Nr. 5379294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 5379295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5379296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Tikslūs duomenys", kodas 303309161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5379297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-28).

- - -

UAB "Versmintė", kodas 167349323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-15
Pranešimo Nr. 5379298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-24).

- - -

MB N&L SERVICE, kodas 306026859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5379300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio rajono sporto klubas "Smūgis", kodas 145339312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5379301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 80

- - -

MB "NB Buhalterija", kodas 305715374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 5379302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Šiaulių jaunimo organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 145430783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5379303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
išrinkimo (2022-02-24).

- - -

UAB "Baltijos angarų grupė", kodas 305074452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5379304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-28); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

UAB PMB SOLUTIONS, kodas 306025248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 5379306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 81

- - -

MB "Ekožvakės", kodas 305435130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Lomankos g. 4
Pranešimo Nr. 5379307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Eurosas", kodas 305992001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5379308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-28).

- - -

UAB "Foxis", kodas 305720834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5379309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", kodas 300518049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5379310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-24).

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 5379311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 82

UAB "Reminera", kodas 304066239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 6-37
Pranešimo Nr. 5379312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Sireva", kodas 305710758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Žaduvėnų k., Žaduvėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5379313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "Rikasta", kodas 306022227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-56
Pranešimo Nr. 5379314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Švarosta, kodas 305577941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Obelies g. 5
Pranešimo Nr. 5379315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DARVAINA", kodas 171455492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 12
Pranešimo Nr. 5379316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-23).

- - -

UAB "iBaltic LAB", kodas 306026389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Sūrio ekspertai", kodas 303234132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 7-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5379318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Dainiksa", kodas 305921381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5379319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

Daubarų gatvės sklypų savininkų asociacija, kodas 305665754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "Baltic Peat", kodas 304180239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5379321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2022-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 5379322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-13); Įgaliojimas (2021-07-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-05-05).

- - -

MB "Tomkon", kodas 304419714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 42-20
Pranešimo Nr. 5379323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "ANDA LT", kodas 302468449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5379324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 15B
Pranešimo Nr. 5379325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LiDonta", kodas 302032601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 5379326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGENA", kodas 120425312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 2/48-10
Pranešimo Nr. 5379327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Eismo projektai", kodas 305148269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61
Pranešimo Nr. 5379328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Mobilieji komponentai", kodas 304446145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

UAB Institute of wild medical herbs, kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5379330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Mnogoknig", kodas 305888440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5379331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 86

UAB "Minijos salos", kodas 302626397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 5379332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-02-28).

- - -

UAB "VILADUS", kodas 302704458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 5379333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "SPINGSAS", kodas 300576294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 5379334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI", kodas 148250139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-1
Pranešimo Nr. 5379335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

MB "Rouzle", kodas 305558987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paupelio g. 12A
Pranešimo Nr. 5379336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Navitas expertus", kodas 305484120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5379337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5379338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB SI Design, kodas 306022394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Sprendimas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

UAB "Sparta sales", kodas 305616935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-52
Pranešimo Nr. 5379340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sparta sales"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-02-25); Įstatai (2022-02-25); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2022-02-25).

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 5379341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 88

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-11); Įgaliojimas /
Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR bei užsakyti ir gauti NTR paslaugas; pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS; užsakyti ir
gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas ir nuorašus (2022-02-11); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus
JAR bei užsakyti ir gauti NTR paslaugas (2022-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-11).

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

MB "Focus IT", kodas 305210799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-52
Pranešimo Nr. 5379343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB InLaw, kodas 306025807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5379344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 5379345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5379346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB MAXBALTIC, kodas 306025700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5379347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Čiuožikas", kodas 306025682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Audrema", kodas 304411297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Garažo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5379349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "MAG SOLUTIONS", kodas 126274664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-5
Pranešimo Nr. 5379350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5379351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Danutės Kėdienės paslaugų įmonė, kodas 179331386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Navasaičio g. 5
Pranešimo Nr. 5379352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas' įregistravimo
(2022-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-02-24).

- - -

UAB "Jscompany", kodas 306025629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

UAB "Projektų ir statinių ekspertizė", kodas 302462282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5379355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Alternatyvių sprendimų studija", kodas 300505105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5379356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Investicijų bankas", kodas 305222246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k., Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 5379357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "Almakso transportas", kodas 304418929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 8-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5379358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "AD Linija", kodas 147859411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 5379359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-28).

- - -

MB Take and Eat LT, kodas 305635978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Mėnesienos g. 29
Pranešimo Nr. 5379360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Sprendimas (2022-02-25);
Įgaliojimas (2022-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-12).

- - -

MB "Stagena", kodas 304975910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 5379361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Reltime, kodas 306026752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5379362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 92

UAB "AGTS", kodas 302490285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 5379363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Kitas dizainas", kodas 304659353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5379364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Arkato", kodas 305702708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-40
Pranešimo Nr. 5379365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

UAB "Direct Capital", kodas 301679048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5379366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-60
Pranešimo Nr. 5379367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2022-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 93

UAB SOULSHACK, kodas 304758853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5379368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio beržas", kodas 300045379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5379369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB Algio stogai, kodas 306000693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-55
Pranešimo Nr. 5379370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5379371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

MB "Patagonija", kodas 305771202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5379372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Sprendimas (2022-02-25); Užsienio
asmens pasas (2022-02-25).

- - -

MB "Privatūs renginiai", kodas 305280979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5379373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Kupstis", kodas 301792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 16B
Pranešimo Nr. 5379374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Beamed, kodas 306026318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5379375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"AMBER REALTY INVESTMENTS", UAB, kodas 300602465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5379376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB Egodo, kodas 306020233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5379377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

MB "Medienos sandėlis", kodas 305082417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 80-2
Pranešimo Nr. 5379378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 95

UAB "FERES", kodas 302686693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41A
Pranešimo Nr. 5379379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Mezuza", kodas 303999367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5379380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "EVELINTA", kodas 225209180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-7
Pranešimo Nr. 5379381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Selrona", kodas 305681477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 36
Pranešimo Nr. 5379382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-25).

- - -

MB "Šviesiau tamsiau", kodas 305850984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-27
Pranešimo Nr. 5379383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 96

UAB "Eksporto vystymo grupė", kodas 302521631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5379384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "SEEKLIT", kodas 302472255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 5379385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 15, kodas 300551661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 15-16
Pranešimo Nr. 5379386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos Utenis", kodas 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5379387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-24); Dalininkų sprendimas (2022-02-24).

- - -

"Premium Oils", UAB, kodas 302560132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 16
Pranešimo Nr. 5379388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Kreditorių susirinkimo protokolas /
Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2022-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 97

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 6-6
Pranešimo Nr. 5379389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "Seisanas", kodas 303262039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 82-52
Pranešimo Nr. 5379390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Kauno širdies chirurgijos fondas, kodas 193197678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5379391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

NEĮGALIŲJŲ BENDRIJA "TŪKSTANTMEČIO VILTIS", kodas 302324064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 5379392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-02-18).

- - -

MB "Basauja", kodas 305676932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Alsolis", kodas 302888702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Gerontijus", kodas 122064622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-6
Pranešimo Nr. 5379395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).

- - -

Lazdynų benduomenė "Vėtrungė", kodas 306026236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-17
Pranešimo Nr. 5379396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Piko projektai", kodas 305261886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5379397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Kalnija", kodas 300117782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Gedimino g. 30B
Pranešimo Nr. 5379398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl neteisminės
bankroto procedūros (2022-02-23).

- - -

Asociacija Auksinė begalybė, kodas 305758087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šiaurės g. 11
Pranešimo Nr. 5379399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMENAS", kodas 123026133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5379400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

MB "Kompiuterinio projektavimo ekspertai", kodas 304740403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-122
Pranešimo Nr. 5379401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Sprendimas (2022-02-24);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

Biržų aeroklubas, kodas 190580867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Veterinarijos g. 18
Pranešimo Nr. 5379402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO VERSLAS", kodas 141698339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 5379403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Svajonių alėja", kodas 305776758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 11
Pranešimo Nr. 5379404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Expopipe, kodas 304443900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

MB "Property projects", kodas 306010207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-54
Pranešimo Nr. 5379407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Nuostatai (2022-02-28); Sprendimas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Plantramsta", kodas 300541489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 99C
Pranešimo Nr. 5379408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Elite TK UAB, kodas 305999323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5379409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "Rūšiuojam", kodas 306026371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 41D-2
Pranešimo Nr. 5379410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Glitera", kodas 306005847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5379411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2022-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramontažas" darbininkų sąjunga, kodas 135681132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5379412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kelmės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162755925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 88
Pranešimo Nr. 5379413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5379414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Opus capitale", kodas 304604684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-8
Pranešimo Nr. 5379415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

UAB "Vilniaus namai" investicijos, kodas 306024580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 5379416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Denvorsa", kodas 304713979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5379417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-28).

- - -

MB "Litcars", kodas 305954285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "Eulesta", kodas 306025223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5379419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-26).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5379420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Pranešimas / Valdybos narės Saulės
Balčiūnienės atsistatydinimo iš akcinės bendrovės Lietuvos pašto pranešimas (2022-02-24).

- - -

MB Visatos stotelė 585, kodas 306026841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5379421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VESTENA", kodas 172429881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5379422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Daroda", kodas 303203674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 5379423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-28).

- - -

Klaipėdos evangelikų liuteronų šv. Jono atminimo bažnyčios atstatymo labdaros ir paramos fondas, kodas
303205789
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5379424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTOLIS", kodas 148186569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-29
Pranešimo Nr. 5379425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "ALDMANTAS", kodas 302549851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 5379426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-24).

- - -

UAB "Rodarta", kodas 172403826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 5379427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24).

- - -

UAB "Atilora", kodas 305185926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5379428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Sveikas miškas", kodas 304516608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5379430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Skardlanksta", kodas 302663495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltažiedžių tak. 18
Pranešimo Nr. 5379431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2012-02-06).

- - -

UAB "RIMART", kodas 300618619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5379432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lietuvos kooperatyvų sąjunga, kodas 110054563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5379433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

MB "Agatus LT", kodas 304736419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5379434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Via Daimanta", kodas 301818163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 5379435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "ELSIDORA", kodas 300150921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5379436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Alfetus", kodas 300003921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5379437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Finansų grupė", kodas 303360921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kunigo Juzefo Obrembskio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5379438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "URALBALT", kodas 210335650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5379439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Sgrafitus", kodas 304097900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Rugiagėlių tak. 6
Pranešimo Nr. 5379440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Radhė", kodas 304945333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Rusteikiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5379441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Devinera", kodas 304809002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Tujų g. 27
Pranešimo Nr. 5379442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).

- - -

UAB "Roltana", kodas 305014957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-20
Pranešimo Nr. 5379443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "ETAPAS Industry", kodas 301864837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5379444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Edrema", kodas 304217157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5379445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Pakruojo pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 304498430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5379446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

MB "Smigutis", kodas 306026834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5379447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 168982463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kabelių k., Dubų g. 3
Pranešimo Nr. 5379448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "LW capital", kodas 304705669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 5379449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-25).

- - -

UAB "REGINASTA", kodas 300931731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Komunarų g. 43
Pranešimo Nr. 5379450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40
Pranešimo Nr. 5379451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Akcininkų sprendimas (2022-02-25).

- - -

MB "Emita", kodas 304742952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 5379452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

R. Inčiūros personalinė statybos įmonė, kodas 122945945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-77
Pranešimo Nr. 5379453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-28).

- - -

MB ARB autoservisas, kodas 306026325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5379454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kabela", kodas 305673637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 5379455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 110

UAB "Katren CD", kodas 305937122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5379456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

MB "Armiva", kodas 305454312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 5379457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Vovalta, kodas 305941081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5379458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-02-22).

- - -

NilosFinance UAB, kodas 306022608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5379459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-27); Įgaliojimas (2022-02-27); Įgaliojimas (2022-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

841-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 12-7
Pranešimo Nr. 5379460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas su priedais (2022-02-23).

- - -

UAB "STNP", kodas 302919553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5379461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "Erdvės tiesa", kodas 304769376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 5379462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Šiaulių jachtklubas, kodas 190525098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 10A
Pranešimo Nr. 5379463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "Unijų verslo valdymas", kodas 304852345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 5379464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Telšių krašto profesinė sąjunga, kodas 302419135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "OPENINI", kodas 302858456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 5379466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Josteta", kodas 305169078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-24).

- - -

MB Ignauta, kodas 306026706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-52
Pranešimo Nr. 5379468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Casa d'Arte", kodas 302252202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-46
Pranešimo Nr. 5379469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5379470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Raseinių specialios paskirties UAB "Raseinių autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 193016786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 113

Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MB PROJEKTAI", kodas 123057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5379472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2021-12-08 d.
nutartį ir klausimą išspręsti iš esmės - likviduojamos dėl bankroto bendrovės bankrotą pripažinti tyčiniu (2022-02-25).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5379473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Kauno Panemunės senelių namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 5379474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5379475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Akcininkų sprendimas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Ypatingos naujienos", kodas 304779502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 10-7
Pranešimo Nr. 5379476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamifa", kodas 302291625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5379477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-10).

- - -

MB "Konrema", kodas 305432287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9E-12
Pranešimo Nr. 5379478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Jūrvel, kodas 305718986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-44
Pranešimo Nr. 5379479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Rokiškio stalo žaidimų klubas, kodas 304270409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 25-5
Pranešimo Nr. 5379480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų agroservisas", kodas 187858769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 64
Pranešimo Nr. 5379481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

UAB "ES investicijos", kodas 304204117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5379482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28); Įgaliojimas (2021-07-19).

- - -

Plūduriavimo terapijos asociacija, kodas 304868869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-15
Pranešimo Nr. 5379483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-22).

- - -

MB "Mano blakstė", kodas 305221728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-34
Pranešimo Nr. 5379484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Nuostatai (2022-02-25); Sprendimas
(2022-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-25).

- - -

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5379485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "MANSELVA", kodas 300130477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 50
Pranešimo Nr. 5379486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Buhaltira", kodas 305082851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-61
Pranešimo Nr. 5379487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFTAS", kodas 124585976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 5379488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

UAB "AURORA PROJECTS", kodas 300118838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 5379490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Demokratijos plėtros fondas", kodas 300125156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5379491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 117

MB Hartel legal LT, kodas 306026784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5379492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUNA", kodas 150001547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5379493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkija", kodas 159631312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5379494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Akcininkų
sprendimas (2022-02-23).

- - -

Kauno apskrities specialiosios internatinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300096352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 5379495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Aštuntoji projekto bendrovė", kodas 304244987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5379496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Akcininkų sprendimas (2022-02-24).

- - -

UAB "UDAS", kodas 300542648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5379497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 118

- - -

MB "Pas buhalterį", kodas 304075882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-29
Pranešimo Nr. 5379498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Gervių namas", kodas 304820205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5379499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoprana", kodas 135450677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 5379500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "NeoMetal Group", kodas 306019252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5379501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Liagro", kodas 300613579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 136-1
Pranešimo Nr. 5379502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 119

MB "Karjeros kelias", kodas 304686375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5379503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Sprendimas / Buveinės adreso
pakeitimo sprendimas (2022-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-28); Įgaliojimas
(2022-01-17); Įgaliojimas (2021-09-05); Įgaliojimas (2021-09-05).

- - -

UAB "Davladis", kodas 305642727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5379504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5379505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-24); Įstatai (2022-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vertinimo ataskaitos nerengimo (2022-02-24).

- - -

Raseinių telekomunikacijų tarnybų profsąjunga, kodas 172439651
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5379506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Lazdijų rajono Metelių žvejų ŽŪB "Neptūnas", kodas 165133323
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 5379507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-28 iki 2021-03-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Antroji kregždė", kodas 304111816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 5379508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5379509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno miesto apsaugos policijos skyriaus prie Vyriausiojo policijos komisariato apsauginės gaisrinės
signalizacijos elektromonterių profesinė sąjunga, kodas 300002634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 17
Pranešimo Nr. 5379510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5379511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Individualūs Finansiniai Sprendimai, kodas 305481665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-105
Pranešimo Nr. 5379512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas
dėl direktoriaus skyrimo (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 121

- - -

UAB VERUTUS, kodas 300635134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5379513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB Virtuvės namai, kodas 306023674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

MB Leoksi, kodas 306026656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ranetis", kodas 305538034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 17A
Pranešimo Nr. 5379516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5379517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

MB "LD aviacijos projektai", kodas 305471500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 22
Pranešimo Nr. 5379518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

Aukštaitijos kolekcininkų klubas, kodas 304174236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 5379519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "ŽIBARTONIAI", kodas 168972693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 5379520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdymo organų išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2022-02-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 5379521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Baltijos uoga", kodas 304553193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 206
Pranešimo Nr. 5379522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 123

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5379523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5379524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-02-25).

- - -

UAB "Saflora", kodas 302683195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5379525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-28).

- - -

UAB "Formica group investicijos", kodas 304516768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5379526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "BALTIJOS PREKYBA", kodas 300543351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5379527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Project t 4", kodas 305708650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5379528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Subtus", kodas 304856621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-21).

- - -

XM EXCHANGE UAB, kodas 306008583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5379530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-24); Užsienio asmens pasas
(2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Mažoji bendrija "Deinuva", kodas 304159889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 5379531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Dovi projektai", kodas 306014497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1D-1
Pranešimo Nr. 5379532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Fresh Fruit" investa, kodas 304545595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 5379533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB P renewables, kodas 305815150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-23
Pranešimo Nr. 5379534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Herlanda", kodas 304917608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algimanto g. 10
Pranešimo Nr. 5379535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB Anna Maria Are, kodas 305573918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5379536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "JP Prime", kodas 302760695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5379537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Arvyda", kodas 304440078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-31
Pranešimo Nr. 5379538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 126

- - -

Viešoji įstaiga "Istorinė atmintis", kodas 304052428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5379539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLUGTAS", kodas 147669052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 15
Pranešimo Nr. 5379540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 323-1
Pranešimo Nr. 5379541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

SILGAN, UAB, kodas 302639291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5379542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-25).

- - -

UAB "Laurama", kodas 300911636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 2C
Pranešimo Nr. 5379543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-23).

- - -

Pakruojo moterų draugija, kodas 168294424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5379544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Senosios Įpilties kaimo bendruomenė, kodas 302346267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Kurto Skroblio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5379545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-02-25).

- - -

UAB "EAST SERVICE", kodas 301592935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5379546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vilties inkaras, kodas 306025725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Jaunimo g. 15
Pranešimo Nr. 5379547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39
Pranešimo Nr. 5379548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120180101533 (2022-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 128

- - -

Sporto klubas "LAE", kodas 300137774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 14
Pranešimo Nr. 5379549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "Lintuka", kodas 305998196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5379550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIKOTAS", kodas 122354682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5379551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5379552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Marijampolės krašto profesinė sąjunga, kodas 302428127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Autorada", kodas 300092368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kvoselių k. 4
Pranešimo Nr. 5379554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 5379555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB E. butikas, kodas 304749815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5379556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Žaliadarbis", kodas 304970888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Subartėnų k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5379557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Sprendimas (2022-02-23).

- - -

Joda juris, MB, kodas 305943488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 5379558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Eveliuks", kodas 305714767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21-17
Pranešimo Nr. 5379559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Matasta", kodas 305542495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5379560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "G-learning", kodas 304590409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-78
Pranešimo Nr. 5379561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

MB SKYRYBOS internetu, kodas 305708141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5379562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Momideni", kodas 306023457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-20
Pranešimo Nr. 5379563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finderum Invest", kodas 302586102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5379564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5379565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Pranešimas (2022-02-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-05-08).

- - -

UAB A-Chim, kodas 303000859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "ROMMAR", kodas 300150704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 5379567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Fortūnos centras", kodas 305665398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5379568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-28).

- - -

LEO LT, MB, kodas 302893934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 5379569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Sprendimas / Dalininko sprendimas
(2022-02-28).

- - -

Asociacija "Saugus vanduo", kodas 305170949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-24
Pranešimo Nr. 5379570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Petro Petkaus įmonė, kodas 275846920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Egėliškių k.
Pranešimo Nr. 5379571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).

- - -

UAB "Gizelė", kodas 304764233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-25).

- - -

MB "Autoimportas ES", kodas 305416297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

UAB "Eivė", kodas 304567150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5379574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO BANGA", kodas 124572181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 5379575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-3
Pranešimo Nr. 5379576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

"Mapus", UAB, kodas 304981571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5379577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB "Gritransa", kodas 306023934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-402
Pranešimo Nr. 5379578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nove LT", kodas 305227880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5379579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Įgaliojimas (2021-08-14); Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimas
(2021-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 134

MB "Pirties pramogos", kodas 303392431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 5379580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Sprendimas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "GINSTON", kodas 300120846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5379581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5379582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Įstatai (2022-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-24).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių seniūnijos Katlėrių bendruomenė, kodas 301608866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5379583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Amola", kodas 303244361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Topolių g. 4
Pranešimo Nr. 5379584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 135

UAB "Arkma", kodas 302291123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 5379585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "KELIONIŲ BIURAS", kodas 302921999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-36
Pranešimo Nr. 5379586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Protokolas / Sprendimo dėl buveinės
keitimo protokolas (2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22).

- - -

Akcinės bendrovės "Gliukozė" darbininkų ir specialistų profsąjunga, kodas 145585029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 5379587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

BUH.LT, UAB, kodas 305737730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5379588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "LASTEKA", kodas 302833570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB SMART STATA, kodas 304484498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5379590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKRIJA", kodas 124551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5379592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB "DV-Trans", kodas 300632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 45
Pranešimo Nr. 5379593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 5379594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

MB Maeler, kodas 305684719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24
Pranešimo Nr. 5379595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Protokolas (2022-02-24).

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5379596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Tomberta", kodas 304922815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5379597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Saulėgrįža", kodas 302877392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 5379598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

MB "SERGIDA", kodas 305589299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 74-32
Pranešimo Nr. 5379599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "Maisto harmonija", kodas 304874053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Pamario g. 4-10
Pranešimo Nr. 5379600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Vilties g. 30/32-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301791816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 30-19
Pranešimo Nr. 5379601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).

- - -

Utenos ekstremalaus sporto entuziastų klubas, kodas 302290644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 42-30
Pranešimo Nr. 5379602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIFARMA", kodas 110759737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 2-7
Pranešimo Nr. 5379603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Pavojingi kroviniai", kodas 302999656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5379604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, kodas 190452045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5379605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 139

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-23); Nuostatai
(2022-02-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-02-23).

- - -

MB MOSCO BRAND, kodas 306026802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5379606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5379607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

UAB Švitrigailos projektas, kodas 306025643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5379608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Rumora, kodas 306026695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 3-22
Pranešimo Nr. 5379609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Idėja - sportas visiems", kodas 304981621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5379610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-27); Įstatai (2022-02-27); Dalininkų
sprendimas (2022-02-27).

- - -

MB "Rdg consultus", kodas 306014337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5379611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "SAULĖ1", kodas 302882400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5379612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-28).

- - -

UAB "BABA Karmėlava", kodas 305567331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 52A
Pranešimo Nr. 5379613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-25).

- - -

Kęstučio Drenseikos įmonė, kodas 159624314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5379614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-28).

- - -

MB "Dojo group", kodas 305756410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-8
Pranešimo Nr. 5379615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2021-05-11); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

MB "Avteka", kodas 305011975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-81
Pranešimo Nr. 5379616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-25).

- - -

UAB "Baltic ICT consulting", kodas 302541107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5379617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

MB Acer Potio, kodas 306025668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5379618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Matsta", kodas 304197263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 106
Pranešimo Nr. 5379619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-02-28).

- - -

J. Talmanto individuali įmonė "Gancė", kodas 175700590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lieporių k., Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 5379620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 142

- - -

UAB Moon Cat Studio, kodas 302758897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5379621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Imunitetas.lt", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 15-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5379622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-28).

- - -

MB "Caroll timber", kodas 305688952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Gervėnų k., Klevų g. 18
Pranešimo Nr. 5379623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Sprendimas (2022-02-24);
Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "QUINTY", kodas 300787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 5379624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Šilko gėlė", kodas 305064903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-41
Pranešimo Nr. 5379625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 143

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Aras", kodas 191035649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 5379626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "Easy Inspire", kodas 306016085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5379627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Sprendimas (2022-02-24);
Įgaliojimas (2022-02-24); Užsienio asmens pasas (2022-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5379628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

MB "Tadara" ir ko, kodas 306026670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5379629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 144

- - -

Viston MB, kodas 306026738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amirenta", kodas 305978763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5379631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-25).

- - -

UAB GINTARO ŠALIS, kodas 302621254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5379632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "Dorimeta", kodas 306026791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žalkasa", kodas 305876096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5379634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Įstatai (2022-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-25).

- - -

GelvoraSergel UAB, kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5379635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GELVORA"); teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-23); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjunga, kodas 190765289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 5379636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MES PAČIOS DARBŠČIAUSIOS", kodas 122022139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 5379637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Lesspay Limited", kodas 305512534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5379638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-24); Užsienio asmens pasas (2022-02-24).

- - -

MB Dariaus dujos, kodas 305627312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 137A
Pranešimo Nr. 5379639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "MVG DEVELOPMENT", kodas 301233583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5379640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Tamaros Grigorjan įmonė, kodas 134865421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-5
Pranešimo Nr. 5379642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-25).

- - -

ML PILIETINĖS INICIATYVOS, kodas 300150138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5379643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "Darbo specialistai", kodas 304244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 5379644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB Volungeda, kodas 305819106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5379645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Wael's Industries", kodas 305934934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5379646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

VŠĮ Joniškio ligoninė profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302329289
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5379647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Exmo Exchange", kodas 305891155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5379648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "City company projektavimas", kodas 301916547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-27
Pranešimo Nr. 5379649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 5379651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB Faustineda, kodas 306025764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 8-11
Pranešimo Nr. 5379652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOTOHOBIS", kodas 301585798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5379653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "PROFITASK", kodas 302840248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-408
Pranešimo Nr. 5379654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PIRMOJI KAVA", kodas 225293310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5379655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labaratory of Seven Possibilities, UAB, kodas 306026599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 149

- - -

Mažoji bendrija "Trako sfera", kodas 303317674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5379657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

A. Gerdauskio veterinarijos vaistinė, kodas 152962644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 15
Pranešimo Nr. 5379658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Gilvyčių kaimo bendruomenė, kodas 145791883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 5379659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "Pelsingas", kodas 301840569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 98
Pranešimo Nr. 5379660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Akcininkų sprendimas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Home Life", kodas 305741757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 101-1
Pranešimo Nr. 5379661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-28).

- - -

MB "IT-F Garment", kodas 306026332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 5379662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autogilis", kodas 304941032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 5379663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

MB "All On LT", kodas 306026364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sakalų g. 10
Pranešimo Nr. 5379664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Automobilių klubas "Carrera", kodas 302989352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5379665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-11
Pranešimo Nr. 5379666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 151

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą
Vasili Skoromnik turtui: bendrovės vardinėms paprastosioms akcijoms 100,- vnt., vertė 2896,- Eur, 6 mėnesiams nuo
2022-02-25 iki 2022-08-25 d. (2022-02-25).

- - -

UAB Watas, kodas 302861406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5379667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-25).

- - -

UAB "Nordic Saga Tours Europe", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 23-17
Pranešimo Nr. 5379668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Veldra", kodas 305161836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5379669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Nuostatai (2022-02-24); Sprendimas
(2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-24).

- - -

UAB "Omberg NT investicijos", kodas 304298077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5379670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Metmega", kodas 301608649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5379671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

MB "Ramomoto", kodas 305936141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 16B
Pranešimo Nr. 5379672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-24);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-24); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135638960
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5379673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5379674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Roldaka", kodas 304281875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kidulių g. 4
Pranešimo Nr. 5379675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-26 (2022-02-28).

- - -

MB "Protingas valdymas", kodas 304843008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5379676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 153

- - -

UAB "TAPDA", kodas 300649237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5379677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Prakeiktai gerai", kodas 304537463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 5379678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Vakaro sonata", kodas 300070496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5379679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftina", kodas 186235947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5379680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "KAMKAM statyba", kodas 305940727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Beržynėlio g. 26
Pranešimo Nr. 5379681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "KAMKAM statyba" IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-02-24); Įstatai (2022-02-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 154

UAB "Elektreta", kodas 303195512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodininkų g. 26
Pranešimo Nr. 5379682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28); Įgaliojimas
(2022-01-06); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5379683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB BALI projektai, kodas 305546433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-5
Pranešimo Nr. 5379684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

UAB "Marijano takas", kodas 124873918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-21
Pranešimo Nr. 5379685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Key4Work LT UAB, kodas 305426423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 5379686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-28); Įgaliojimas (2021-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 155

- - -

Ariogalos miesto ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193040552
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 5379687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "ALADIN INNOVATIONS", kodas 305250466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-306
Pranešimo Nr. 5379688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-23); Įstatai (2022-02-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "Gaminė", kodas 304179913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5379689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacija, kodas 302444448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 5379690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 106
Pranešimo Nr. 5379691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 156

VšĮ "Išmanus sportas", kodas 305582109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 14-37
Pranešimo Nr. 5379692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-23
Pranešimo Nr. 5379693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Kauno krašto chirurgų draugija, kodas 193106988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5379694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-24);
Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Asociacija "Suvalkijos renginiai", kodas 305434555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5379695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Panevėžio kraštiečių klubas "TĖVIŠKĖ", kodas 148337010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5379696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKRITA", kodas 123931941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5379697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iron Cat", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-76
Pranešimo Nr. 5379698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB Solaris industria, kodas 302831480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 48
Pranešimo Nr. 5379699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Valdo verslas", kodas 135157069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 27
Pranešimo Nr. 5379700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5379701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9C
Pranešimo Nr. 5379702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-24).

- - -

UAB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Verknės g. 12
Pranešimo Nr. 5379703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "BT INVEST", kodas 300877575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5379704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

UAB "ALVITA", kodas 140460420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5379705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5379706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Alitaria", kodas 306025650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5379707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5379708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000112835094 (2022-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Mažas ir didelis", kodas 305204376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47
Pranešimo Nr. 5379709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-23).

- - -

ASOCIACIJA "CHAMBRE DE COMMERCE FRANCO-LITUANIENNE", kodas 124967940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5379710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-24).

- - -

UAB P.E. Pay, kodas 306025127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5379711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Umikus, kodas 306025604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5379712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AutonuomaLT", kodas 305563824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29
Pranešimo Nr. 5379713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Sprendimas (2022-02-25).

- - -

UAB "Rinkos finansai", kodas 302763912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 5379714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "Marimis", kodas 304991195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5379715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-25).

- - -

MB Gaita, kodas 305435237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106-60
Pranešimo Nr. 5379716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 161

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 18
Pranešimo Nr. 5379717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Plaukų medžiotojai", kodas 303262879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5379718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "GYVENIMAS YRA GRAŽUS", kodas 300053842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-15
Pranešimo Nr. 5379719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 5379720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "LAKĖJA", kodas 300127577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-209
Pranešimo Nr. 5379722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Jaukyn", kodas 304412844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bokšto g. 18
Pranešimo Nr. 5379723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-28);
Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UAB "EIJA", kodas 300150145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 23
Pranešimo Nr. 5379724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-22).

- - -

UAB "Fideliksas", kodas 305111897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-17
Pranešimo Nr. 5379725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

UAB "Surkufas", kodas 304407975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 163

Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 35-10
Pranešimo Nr. 5379726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-26); Akcininkų sprendimas (2022-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5379727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmega", kodas 183139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 14
Pranešimo Nr. 5379728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Aukščionio individuali įmonė, kodas 145302680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 28
Pranešimo Nr. 5379729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-25).

- - -

MB "Vonios remontas", kodas 305831286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Praniauskaitės g. 4
Pranešimo Nr. 5379730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB Inžistatyba, kodas 305729840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Vilniaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Laiko imperija", kodas 300629149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5379733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-08-31 (2022-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRIFTAS", kodas 123030893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-44
Pranešimo Nr. 5379734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Valdaina", kodas 302678230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5379735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-25).

- - -

UAB "GBM Solutions", kodas 305321486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5379736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-23).

- - -

MB "Lordkasta", kodas 306025611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20-27
Pranešimo Nr. 5379737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Juodas diržas", kodas 300153020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5379738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

MB Kitas reikalas, kodas 306026268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 5379739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daloni MB, kodas 306026243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-24).

- - -

MB "Sinfita", kodas 304497944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 5379742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Ilga trasa", kodas 305169886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5379743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Mups Invest Lithuania, UAB, kodas 305431438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 28
Pranešimo Nr. 5379744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGUSTA", kodas 123246599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5379745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Europikselis", kodas 306026866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5379746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB JB Projects, kodas 306025771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5379747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 167

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5379748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; Asmuo,turintis teisę
naudotis el.paslaugomis; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens, turinčio teisę juridinio asmens vardu naudotis
valstybės institucijų teikiamomis viešosiomis ir administracinėmis elektroninėmis paslaugomis duomenų ir teisinio
statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2022-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-24); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-02-24).

- - -

MB "Ekuma", kodas 303574957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1D-8
Pranešimo Nr. 5379749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Vasus, kodas 306026161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5379750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Astrema", kodas 304637570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 11A
Pranešimo Nr. 5379751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tarpučiai-1", kodas 151419510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 10-25
Pranešimo Nr. 5379752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-24); Įstatai (2022-02-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-02-24).

- - -

Kauno karpininkų klubas, kodas 305741419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 9-21
Pranešimo Nr. 5379753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28).

- - -

UAB "Reali valda", kodas 300664367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 10
Pranešimo Nr. 5379754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-26 (2022-02-28).

- - -

UAB "Vakarų Vilniaus Projektai", kodas 304316358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5379755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120170070254 (2022-02-25).

- - -

Akcinės bendrovės "Mileta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135679448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5379756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Gamtoje", kodas 304648855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Veteranų g. 16
Pranešimo Nr. 5379757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 169

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Tikra UAB, kodas 305968616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Akcininkų sprendimas (2022-02-28).

- - -

UAB "SAULĖ4", kodas 302881768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5379760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-28).

- - -

Kauno mokytojų profesinė sąjunga, kodas 135554284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5379761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Iškritau iš medžio", kodas 305201907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 5379762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

VšĮ "Baleto teatras", kodas 302629386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 170

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-1
Pranešimo Nr. 5379763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-25); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINSENTA", kodas 142119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5379764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-02-25); Įgaliojimas
(2022-02-25).

- - -

MB "Solis ortus", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-79
Pranešimo Nr. 5379765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5379767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB Galiunda, kodas 306026745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 67
Pranešimo Nr. 5379768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Financial Way", kodas 302335826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5379769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-25).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 5379770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-24).

- - -

UAB "DOMUS INVESTUS", kodas 300651462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5379771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Baltijos auditas" ir ko, kodas 124890796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5379772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28); Įgaliojimas
(2021-06-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-06); Įgaliojimas (2021-06-06).

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5379773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 172

- - -

J. Milašiaus įmonės "Risvės baldai" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145625541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5379774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Kristema", kodas 304548545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Naujoji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5379775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Bl food", kodas 306019341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 27
Pranešimo Nr. 5379776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Sauliaus Galecko įmonė, kodas 132838240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 13
Pranešimo Nr. 5379777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Benas veža", kodas 305599998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-6
Pranešimo Nr. 5379778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 173

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5379779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Elvaris", kodas 305932189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-38
Pranešimo Nr. 5379780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Nuostatai (2022-02-23); Sprendimas
(2022-02-23); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "OPCPA holding", kodas 306025718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5379781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Horter, kodas 306023197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

Šakių lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190831586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 5379783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-02-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-02-23); Reorganizavimo
sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Šakių lopšelis - darželis "Berželis" (190830712), Šakių lopšelis-darželis
"Klevelis" (190831586) (2022-02-23).

- - -

UAB "Propertas", kodas 304852092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 174

Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5379784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Įstatai (2022-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-24).

- - -

MB "Sverige service", kodas 306005797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5379785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumos technika", kodas 150063157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5379786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Pasvalio kalviai, kodas 306021381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Aukštagojaus g. 19
Pranešimo Nr. 5379787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

UAB "Transpektras", kodas 303154501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-28).

- - -

UAB "SIMAS", kodas 175653265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 7
Pranešimo Nr. 5379789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28); Įgaliojimas
(2022-02-20).

- - -

Namo J. Basanavičiaus g. 16A Vilniuje bendrija, kodas 304515972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-103
Pranešimo Nr. 5379790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Sprendimas / Įsakymas
(2022-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-23).

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Namų dizaino studija", kodas 301819297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70
Pranešimo Nr. 5379792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

"Sėkmės algoritmas", VšĮ, kodas 304219891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5379793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-24).

- - -

UAB "BRAMER", kodas 232705020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 119A
Pranešimo Nr. 5379794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-26 (2022-02-28).

- - -

UAB "Megarus", kodas 304688935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5379795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Įstatai (2022-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-28).

- - -

UAB "Gilminta", kodas 304453428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5379796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "TURĖK SAVO STOGĄ", kodas 300868882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 28
Pranešimo Nr. 5379797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-28).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5379798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KRAITIS", kodas 124136878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5379799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25).

- - -

UAB "Mačiulitas", kodas 306004300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5379800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-23).

- - -

MB "Patirtys ir idėjos", kodas 304766775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-30
Pranešimo Nr. 5379801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2021-06-30); Įgaliojimas (2021-06-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-03-06).

- - -

Kauno krašto veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 302914047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5379802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

DNZ BTO UAB, kodas 306025675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5379803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TEC Industry, kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5379804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Įstatai (2022-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-24).

- - -

MB "Sewonn", kodas 305539517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-1
Pranešimo Nr. 5379805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 305010656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 5379806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-25).

- - -

UAB "DYNAMIC SOLAR", kodas 300559067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5379807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9
Pranešimo Nr. 5379808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

MB "Montalangis", kodas 303313163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 5379809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-27); Nuostatai (2022-02-27); Sprendimas
(2022-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-27).

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5379810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28);
Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

UAB "Baubilas", kodas 136034087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5379811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-25 (2022-02-25).

- - -

MB Daugybė, kodas 305598070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Krimyčių g. 1A
Pranešimo Nr. 5379812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5379813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

VšĮ Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", kodas 302888894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-608
Pranešimo Nr. 5379814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24).

- - -

VšĮ "Krištolinis vanduo", kodas 301694235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5379815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-23).

- - -

MB Opus carve, kodas 305766785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 7
Pranešimo Nr. 5379816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

VšĮ "Race Rockets MX", kodas 306025230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5379817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-28).

- - -

UAB Tedoras, kodas 304095504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Versmės g. 23
Pranešimo Nr. 5379818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28).

- - -

MB "Tobuli", kodas 303338202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 5379819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB HEIRA SERVICES, kodas 305625464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5379820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "MIRAPLANTA", kodas 300656242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-60
Pranešimo Nr. 5379821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Alytaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419128
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Paywho", kodas 305540551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-108
Pranešimo Nr. 5379823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 182

- - -

DNZ futuritysaving UAB, kodas 306025796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5379824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Project EU", kodas 306026357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PME Capital, UAB, kodas 302681148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-63
Pranešimo Nr. 5379826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5379827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 5379828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-25); Sprendimas / nariu sprendimas
(2022-02-25); Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vėluvos g. 5
Pranešimo Nr. 5379829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

Šarūno Noreikos UAB, kodas 300038274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-16
Pranešimo Nr. 5379830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-02-28).

- - -

MB "Globavim LT", kodas 306005320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5379831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-24); Sprendimas (2022-02-24); Užsienio
asmens pasas (2022-02-24); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Gerų darbų labdaros ir paramos fondas, kodas 303499351
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-17
Pranešimo Nr. 5379832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

UAB "Lurija", kodas 300652190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5379833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Selerta", kodas 303283268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 184

Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 5379834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

UAB Contrata, kodas 305616102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5379835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-02-28).

- - -

Lietuvos jagdterjerų klubas, kodas 306026617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5379836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-7", kodas 302794441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Alijošiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5379837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-28).

- - -

UAB "Moderni sveikata", kodas 304744259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-93
Pranešimo Nr. 5379838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

MB "Marko produkcija", kodas 305192917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 185

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 32
Pranešimo Nr. 5379839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-28); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2021-06-23);
Įgaliojimas (2021-06-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "IS Projektai", kodas 301119836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5379840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-28 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-28).

- - -

MB "Spurklys", kodas 305730127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5379841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-28).

- - -

A. Banio įmonė "Vingis", kodas 164725667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 36-18
Pranešimo Nr. 5379842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-25).

- - -

Riešės gimnazija, kodas 195004583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5379843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 186

sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavedimo eiti direktorės pareigas (2022-02-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "OV invest", kodas 301495856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5379844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

SP UAB "Ariogalos komunalinės paslaugos" darbininkų sąjunga, kodas 193202214
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5379845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5379846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AKR", kodas 125997349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5379847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Lietuvos stomatologų sąjunga, kodas 190772472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5379848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5379849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

AB "Sportinė aviacija" profesinė organizacija, kodas 170775646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 5379850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninio transporto darbuotojų sąjunga, kodas 195747843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5379851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AG Transportas", kodas 300603752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5379852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 5379853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno psichiatrijos ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300089087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB Ekomina, kodas 302827973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5379855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Šiaulių miesto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145614712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5379856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5379857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB RENT & GO BALTIC, kodas 302830567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5379859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 189

Valstybės įmonės "Kauno aerouostas" darbuotojų profsąjunga, kodas 193132762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5379860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AIKON VILNIUS", kodas 300670007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5379861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Omnis terra", kodas 126278723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5379862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno kolegijos kraštotvarkos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 159961858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5379863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUTINIS PAVILNYS", kodas 123448355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 286065990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-12
Pranešimo Nr. 5379865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 190

- - -

Kauno krašto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300544599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-55
Pranešimo Nr. 5379866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5379867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

1-osios statybininkų mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145618881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5379868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5379869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Jungtinis gamybos centras", kodas 302834373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5379870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro darbininkų sąjunga, kodas 170770332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Kauno filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135996612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4
Pranešimo Nr. 5379872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 5379873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5379874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGENA", kodas 120425312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 2/48-10
Pranešimo Nr. 5379875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 5379876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5379877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Alternatyvių sprendimų studija", kodas 300505105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5379878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Direct Capital", kodas 301679048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5379879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "FERES", kodas 302686693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41A
Pranešimo Nr. 5379880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramontažas" darbininkų sąjunga, kodas 135681132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5379881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kelmės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162755925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 88
Pranešimo Nr. 5379882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 193

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5379883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "RIMART", kodas 300618619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5379884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "ELSIDORA", kodas 300150921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5379885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Alfetus", kodas 300003921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5379886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "URALBALT", kodas 210335650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5379887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Telšių krašto profesinė sąjunga, kodas 302419135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 194

- - -

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5379889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Raseinių specialios paskirties UAB "Raseinių autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 193016786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5379890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno Panemunės senelių namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135572720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 5379891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5379892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AURORA PROJECTS", kodas 300118838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 5379893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno apskrities specialiosios internatinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300096352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 5379894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "UDAS", kodas 300542648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-39
Pranešimo Nr. 5379895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Raseinių telekomunikacijų tarnybų profsąjunga, kodas 172439651
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5379896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5379897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno miesto apsaugos policijos skyriaus prie Vyriausiojo policijos komisariato apsauginės gaisrinės
signalizacijos elektromonterių profesinė sąjunga, kodas 300002634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 17
Pranešimo Nr. 5379898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "JP Prime", kodas 302760695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5379899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "EAST SERVICE", kodas 301592935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5379900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIKOTAS", kodas 122354682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5379901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5379902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Marijampolės krašto profesinė sąjunga, kodas 302428127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO BANGA", kodas 124572181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 5379904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Gliukozė" darbininkų ir specialistų profsąjunga, kodas 145585029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 5379905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 197

UAB "LASTEKA", kodas 302833570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKRIJA", kodas 124551810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "QUINTY", kodas 300787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 5379908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MES PAČIOS DARBŠČIAUSIOS", kodas 122022139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 5379909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

VŠĮ Joniškio ligoninė profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302329289
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5379911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 198

- - -

UAB "City company projektavimas", kodas 301916547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-27
Pranešimo Nr. 5379912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "OPM-1", kodas 301551664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 5379913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135638960
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5379914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5379915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "TAPDA", kodas 300649237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5379916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftina", kodas 186235947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 5379917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Ariogalos miesto ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193040552
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 5379918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKRITA", kodas 123931941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5379919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "GYVENIMAS YRA GRAŽUS", kodas 300053842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 32-15
Pranešimo Nr. 5379920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "LAKĖJA", kodas 300127577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-209
Pranešimo Nr. 5379922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Vilniaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5379923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRIFTAS", kodas 123030893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-44
Pranešimo Nr. 5379924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGUSTA", kodas 123246599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5379925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Mileta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135679448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5379926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Kauno mokytojų profesinė sąjunga, kodas 135554284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5379927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5379928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 201

UAB "DOMUS INVESTUS", kodas 300651462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5379929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5379930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

J. Milašiaus įmonės "Risvės baldai" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145625541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5379931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "OREM H KAUNAS", kodas 300663233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5379932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "MIRAPLANTA", kodas 300656242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-60
Pranešimo Nr. 5379933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Alytaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419128
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5379934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 202

- - -

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5379935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Lurija", kodas 300652190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5379936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "Gera", kodas 210343750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5378864

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTORIJA MANAGEMENT", kodas 210351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 5378865

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OTARAS", kodas 210483250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 5378866

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "IGOR & FABIO INTERNATIONAL BROKERS", kodas 210815350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-21
Pranešimo Nr. 5378867

Išregistravimo data: 2022-02-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 203

- - -

UAB "ŽALIASIS AUKSAS", kodas 210831550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11
Pranešimo Nr. 5378868

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDEJA", kodas 211544350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5378869

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "UR TRADING", kodas 211703240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5378870

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB ZHIFU IR KO, kodas 211775720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5378871

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "Visa grupė", kodas 211800440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5378872

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "Foreksas" ir ko, kodas 126407246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 5378873

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "ROXY CargoLogistik", kodas 126411091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5378874

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 204

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVA", kodas 132788296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 5378875

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "Plastilė", kodas 135498095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5378876

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "ARS FUTURA ADIS", kodas 140609298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-3A
Pranešimo Nr. 5378877

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYTEILA", kodas 145819165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5378878

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGILNA", kodas 147036591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5378879

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAS", kodas 147306859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 5378880

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helos fotografija", kodas 147539660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5378881

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių centras", kodas 147637396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5378882

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUPRA", kodas 147857175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-12
Pranešimo Nr. 5378883

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGETA", kodas 148111698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5378884

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITKOMAS", kodas 148267188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 5378885

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "AURYVOS PRAMOGOS", kodas 148349518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 5378886

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROEXPRESS", kodas 150057065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-37
Pranešimo Nr. 5378887

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "DAGUVA", kodas 153662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5378888

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGELMA", kodas 154278164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 206

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k.
Pranešimo Nr. 5378889

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO ALUS", kodas 155980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 5378890

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS VINGIS", kodas 166857361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5378891

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dautmė", kodas 168685362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 5378892

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabronis", kodas 168689955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2
Pranešimo Nr. 5378893

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agostra", kodas 173109966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 7-34
Pranešimo Nr. 5378894

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų statyba", kodas 174906438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai
Pranešimo Nr. 5378895

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tumleva", kodas 174994922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5378896

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invla", kodas 181173299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 5378897

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGONĖ", kodas 181212752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-2
Pranešimo Nr. 5378898

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARKINĖ", kodas 181348026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5378899

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIGIŠKIŲ POPIERIUS", kodas 181367521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5378900

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENTOSIOS KRANTAS", kodas 182853825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A-103
Pranešimo Nr. 5378901

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYDUOKIŲ SVAJOKLIS", kodas 182932774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai
Pranešimo Nr. 5378902

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvira", kodas 183797190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5378903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-060 Puslapis 208

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKBORA", kodas 186148321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 5378904

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANTIJA", kodas 186195381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5378905

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIANA", kodas 186219747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 5378906

Išregistravimo data: 2022-02-28.

- - -

UAB "Lederena", kodas 186757945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5378907

Išregistravimo data: 2022-02-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


